is
-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

REQUERIMENTO N.° 	LIII I.2o2-4

Requer o envio de Votos de Profundo Pesar aos
familiares da Sra. Otiles Porto Lopes

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, 	e,
em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer o envio de Votos de
Profundo Pesar
aos familiares da Sra. Otiles Porto Lopes, ocorrido em 2310712024.

Transmita-se à família consternada todo o apoio e solidariedade, pela perda irreparável
desta cidadã
que eixou um exemplo de vida terrena a seus familiares e amigos.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL E SILVA, 24 DE JULHO DE 2024.

rt14IW mm]

1¼52V20211

$LSSESSORIADE PLENÁRIO
FF57C C'LO

r.. 2jojo1_4
mm 	P r